se poi cadde in una od in un'altra, devesi trattare come ricaduto.

De haeret. in 6, cap. Accusatus 2. eum vero.

5. Chi Abjura formalmente un'eresia, se poscia accoglie degli

eretici, e loro faccia doni, o li protegga, nè possa essere scusato di

aver ciò fatto per altro motivo, devesi trattare come ricaduto. Cap.

Accusatus, 2. Ille quoque.

ABJURARE, ABJURAZIONE , ABJURANTI 29

6. L'Abjura devesi fare con una stipulazione . Conc. Hispal. III,

cap. 2.

7. L'Abjura devesi sempre far da quello che viene assolto da

un' eresia. Concil. Colon. III, tit. Censur. cap. 7.

8. I sacerdoti secolari che Abjurano de levi, non sono impediti

dall' esercitare tutti gli ordini, ed amministrare i sacramenti, ed

ascoltare le confessioni. Non così se Abjurano de vehementi. Congreg.

Generalis inquisit. 6 marzo 1596.

DECRETO

Di Urbano VIII, promulgato dalla Congregazione del santo uffizio

d'Inquisizione il giorno 1 ottobre 1626 .

Sanctissimns Dominus noster justis de causis animum suum moventi-

bus, decrevit, ut in posterum regulares omnes cujuscumque ordinis, reli-

gionis, societatis et instituti, quibus pro delictis et sanctae Inquisitionis

officium spectantibus, poenitentiae genus aliquod impositum fuerit, saluta-

ribus poenitentiis exceptis, eo ipso ad omnes religionis suae gradus et of-

ficia inhabiles censeantur. Et deinceps etiamsi poenitentiae tempus exple-

verint, el gratiam receperint, ad illa tamen promoveri nullatenus possint,

nisi prius obtenta a sanctissimo Domino nostro, vel ab hac Congregatione

corum Sanctitate sua habenda, speciali, et expresse rehabilitationis gratia,

alias promotio quaelibet nulla sit, et promoventes ipsi privationem suo-

rum officiorum, ac praeterea vocis activae et passivae ipso facto, incur-

rant, ad quae restitui nisi ab eodem sanctissimo Domino nostro vel ab ea-

dem sacra Congregatione coram Sanctitate sua habenda non possint. Prae-

sens autem decretum omnibus superioribus religionum intimare mandavit

idem sanctissimus Dominus noster.
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ABLUZIONE

1. L'Abluzione dei piedi devesi eseguire nel giovedi santo da

tutt'i Vescovi e rettori di chiese, sotto pena di scomunica per due

mesi. Concil. Tolet. 17, cap. 3 .

2.° L'Abluzione dei piedi può farsi anche dalle donne fra loro.

Zaccaria papa, epist. 12.

CASO 1.

Eugenio sacerdote celebrando Messa ha per costume di non far

uso del vino nella seconda Abluzione . Domandasi se per questa omis-

sione egli pecca e di qual peccato si aggravi l'anima .